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Midlertidig godkjenning av Visma samhandling arkiv fra Visma 
Unique AS som Noark 5 kjerne.

Riksarkivaren gir herved Visma Samhandling arkiv midlertidig godkjenning som en 
Noark 5 kjerne som skal fungere frittstående med mulighet for integrasjon med en eller 
flere fagsystemløsninger. Visma Samhandling arkiv tilfredsstiller kravene til Noark 5 
kjerne med enkelte forbehold. De viktigste er angitt nedenfor. For øvrige forhold, se 
leverandørens egenerklæring med vedlegg. 

Den midlertidige godkjenningen av Visma Samhandling arkiv bygger på følgende 
elementer:

1. Søknad om midlertidig Noark 5-godkjenning av Visma Samhandling arkiv av 
31.5.2011 med revidert egenerklæring av 17.6.2011.

2. Presentasjonsmøte avholdt 7.6.2011 i Riksarkivet.

3. Mottatt prøveuttrekk av 10.6.2011.

Den midlertidige godkjenningen er gitt i henhold til kravene i Noark 5 versjon 3.0.
Uttrekket har vært gjenstand for en foreløpig visuell inspeksjon. Straks verktøy for 
testing av prøveuttrekk i henhold til versjon 3.0 er ferdigstilt, vil uttrekket testes i dette. 
Hvis uttrekket ikke passerer testene, vil det kreves nytt og korrigert uttrekk for å 
opprettholde godkjenningen. 

Det gis midlertidig godkjenning:
Det presiseres at godkjenningen ikke bygger på en systematisk testing av de strukturelle 
og funksjonelle krav som oppgis som oppfylt i egenerklæringsskjemaet. Visma Unique 
AS er selv ansvarlig for at disse kravene er korrekt og komplett implementert i Visma 
Samhandling arkiv. 

Godkjenningen som gis, er midlertidig. Riksarkivaren forbeholder seg retten til å kreve 
at det produseres nytt avleveringsuttrekk for å opprettholde godkjenningen, og Visma 
Unique AS er forpliktet til å produsere nytt avleveringsuttrekk og rette opp feil som 
eventuelt avdekkes under testen dersom Riksarkivaren krever det.
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Forutsetninger for endelig godkjenning:
En endelig godkjenning vil bli gitt på bakgrunn av oppdatert egenmelding med vedlegg, 
samt uttrekk fra en løsning integrert med eller basert på Visma Samhandling arkiv som 
har vært i produksjon i minst seks måneder. Det kreves da at det produseres et 
avleveringsuttrekk fra produksjonssystemet i tråd med godkjenningsprosedyren, og at 
avleveringsuttrekket godkjennes av Riksarkivaren. Endelig godkjenning vil vurderes i 
henhold til den versjonen av Noark 5 som gjelder på søknadstidspunktet. 

Visma Samhandling arkiv godkjennes midlertidig med følgende forbehold og 
kommentarer: 

- Uttrekket produsert under presentasjonsmøtet 7.6.2011 er ikke blitt fullstendig 
testet av Riksarkivet. Straks verktøy for testing av prøveuttrekk i henhold til 
versjon 3.0 er ferdigstilt, vil uttrekket testes i dette. Hvis uttrekket ikke kan 
godkjennes plikter Visma å rette det opp. Hvis godkjent uttrekk ikke kan leveres 
i løpet av 30 dager etter at Visma Unique AS har mottatt tilbakemelding om 
utfallet av testene, vil den midlertidige godkjenningen kunne trekkes tilbake. 

- Visma Samhandling arkiv får en midlertidig godkjenning på bakgrunn av en
datamodell hvor det finnes både registreringer og mapper på samme nivå i 
mappehierarkiet. Dette bryter med datamodellen i Noark 5, men det gis 
dispensasjon fra kravet som ligger i datamodellen i dette konkrete tilfellet. 
Dispensasjonen gis med bakgrunn i at det en lang tradisjon for denne formen for 
arkivering i de fagsystemene som produserer arkivdokumentene og at det ikke 
anses rimelig å kreve omlegging av fagsystemene og endring av 
saksbehandlingsrutiner i en rekke kommuner. 

- Journalrapportene vil ikke inneholde journalregistreringer med 
saksmappeidentifikasjon og saksmappetittel i de tilfeller hvor journalpostene 
ikke er knyttet til saksmapper.

- Krav 5.7.13 er ikke oppfylt. Det skal finnes en tjeneste/funksjon som kan lagre, 
gjenfinne, endre og slette en Kryssreferanse mellom: Mapper, 
Basisregistreringer, eller til referanser mellom disse. Kryssreferanser benyttes 
ikke i løsningen det søkes godkjenning for. Skal kjernen knyttes til en 
fagsystemløsning som har funksjon for kryssreferanser, må det i kjernen bygges 
inn mulighet for å dokumentere slike. 

- Krav 5.10.2 angis som ikke oppfylt. Løsningen støtter arv av bevaring/kassasjon 
fra arkivdel. Det er ikke mulig å angi arv av verdi for bevaring/kassasjon fra 
klasse. 

Med hilsen

Ivar Fonnes
arkivar Anne Mette Dørum

avdelingsdirektør


